
1 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πληροφορίες: κ. Ραχήλ Παπαδοπούλου &  

κ. Ελένη Παπαματθαιάκη 

Τηλ. επικ.: 2841340106 & 2841340114 

 

 

Άγιος Νικόλαος  21/11/2022 

Αρ. πρωτ.: 15673 

 

              

 

 

Περίληψη Διακήρυξης Επαναληπτικής Πλειοδοτικής Δημοπρασίας 

 

Ο Δήμαρχος Αγίου Νικολάου προκηρύσσει φανερή επαναληπτική πλειοδοτική δημοπρασία 

για την εκμίσθωση δημοτικού ακινήτου εμβαδού 59,38 τ.μ. στη θέση ΒΛΥΧΑΔΑ εντός του 

οικισμού Σχίσματος Ελούντας. 

Ο διαγωνισμός θα γίνει την 8η Δεκεμβρίου έτους 2022, ημέρα Πέμπτη και από ώρα 10:00 

π.μ. έως ώρα 11.00 π.μ. στο Γραφείο Δημάρχου στον α’ όροφο του Δημοτικού Καταστήματος 

επί της περιφερειακής οδού Αγίου Νικολάου – Ελούντας ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής 

σύμφωνα με τους όρους της αρ. πρωτ. 11543/24-8-2022 Διακήρυξης που έχει αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου. 

Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε εννέα έτη.  

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς -  μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των 800,00 €. 

Πληροφορίες για τους όρους διεξαγωγής της δημοπρασίας παρέχονται στα γραφεία του Δήμου 

κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (τηλ. επικ.: 2841340106).    

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Αντώνης Ζερβός 

 

ΑΔΑ: ΨΚΜΡΩΚΨ-ΔΓΑ


		2022-11-21T14:40:39+0200
	Athens




